
 

ЗБАРАЗЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 
 

від 02.12.2021 року №373  

 

Про режим роботи 

магазину «Сім 23. Зручний маркет»  

м-н І.Франка, 14, м. Збараж 
 

У зв’язку зі зверненням товариства з обмеженою відповідальністю «КЛЕВЕР 

СТОРС» щодо встановлення режиму роботи з 00.00 до 24.00 год. магазину «Сім23 зручний 

маркет» на вул. Майдан Франка,14 керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити до 01.02.2022р.  режим роботи магазину «Сім23 зручний маркет»         , 

що знаходиться по м-ну  І.Франка,14 м. Збараж, Тернопільської області: 

- понеділок - неділя з 00.00 год. до 24.00 год.; 

- без перерви; 

- санітарна година: понеділок 9.00-10.00 год. 

 

 

Збаразький міський голова      Р.С.Полікровський 


